
             Муниципальное  

общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная 

                      школа № 5 

 

                         ПРИКАЗ 

от 29.08.2024 № 116/5-26- 244ах 

                        г. Саянск 

 О создании бракеражной  

комиссии на 2024-2025 учебный год 

 

В целях осуществления контроля  за организацией питания обучающихся 

МОУ «СОШ№5», соблюдения технологии приготовления пищи и 

использования качественного ассортимента продуктов питания  на период 

2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию  в следующем составе: 

- Курбан  С.И., медицинский работник (по согласованию); 

- Штыбо Н.Ю. , заведующая производством; 

- Татарникова Т.А., заместитель директора по УВР; 

- Седунова О.А., администратор обеденного зала. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор                                                                             А.С. Князева 


